
  　一 般 会 計 百万円

補正予定項目 　事業費

第３款 市民費 百万円

戸籍事務，住民基本台帳事務及び印鑑登録事務

第４款 健康福祉費 百万円

私立保育所施設整備費補助

地域型保育事業施設整備費補助

子育てふれあいプラザ運営管理に係る債務負担行為の補正（275百万円→384百万円）

仙台オープン病院改築費補助

予防接種

第６款 経済費 百万円

インバウンド推進

農業経営体育成支援

平成２８年第２回定例会補正予算案の概要

　　　仙　台　市

722

306

247

1,275

188 百万円

118 百万円

247 百万円

227 百万円

135 百万円

150 百万円

210 百万円
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